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Elements von Bali - Schlafsofa 140 in Creme

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Bali Schaumstoff GmbH, An der Eiche 2, 33175 Bad
Lippspringe, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Schlafsofas/Bali-Schlafsofas/Elements-von-Bali-Schlafsofa-140-in-Creme::59388.html


Element AL 1 AL 2
AL 3

abklappbar
Armlehnen­

kissen

Art.Nr.
1387 Paar 
1389 li. 
1388 re.

1390 Paar 
1392 li. 
1391 re. 

1393 Paar 
1395 li. 
1394 re.

1396 Stk.

Breite pro Armlehne 18 10 10 / 29 –

Höhe 53 60 60 13

Tiefe 105 110 110 54

Gewicht ca. kg / Stk. 13 9 10 1

Stoffverbrauch 
uni lfd. Meter 
bei 140 cm 
Stoffbreite

Armlehne Stk. 1,60 1,60 1,60 –

SK / Stk. – – – 0,70

Armlehnen Kissen

Element
mit  

Schlaffunkt.

mit Schlaffunkt. 
und verschiebb. 

Fußteil

mit  
Bettkasten

mit  
Schlaffunkt.

mit  
Bettkasten

Art.Nr. 1381 1382 1383 1398 1399 1380 1397

Liegefläche 90 × 200 90 × 200 – 140 × 200 – – –

Sitzbreite 96 96 96 146 146 96 146

Breite 96 96 96 146 146 96 146

Höhe 77 / 88 77 / 88 77 / 88 77 / 88 77 / 88 77 / 88 77 / 88

Tiefe 110/120 110/120 110/120 110/120 110/120 110/120 110/120

Sitztiefe 58/85 58/85 58/85 58/85 58/85 58/85 58/85

Sitz­/Liegehöhe 40 40 40 40 40 40 40

Gesamtauszugstiefe 208/218 208/218 208/218 208/218 208/218 – –

Gewicht ca. kg / Stk. 60 60 55 75 70 50 65

Col. / Volumen(m³) /ca. kg/Stk. 1Col./ 0,90/ 64 1Col./0,90/ 64 1Col./ 0,90/ 59 1Col. / 1,30/ 79 1Col./ 1,30/ 74 1 Col./ 0,90 / 54 1Col./ 1,30/ 69

Stoffverbrauch 
uni lfd. Meter 
bei 140 cm 
Stoffbreite

Korpus
R-Kissen Stk.

5,30
1,50

5,30
1,50

3,85
1,50

7,50
2,30

5,40
2,30

3,85
1,50

5,00
2,30

Einzelelemente 90 cm Einzelelemente 140 cm

Elemente mit Funktion
(Maße o. AL)

140 cm90 cm

Elemente o. Funktion
(Maße o. AL)
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Element Spitzecke
Anbau­
hocker

Kopfstütze
Longchair 

mit Bettkasten

Art.Nr. 1384 1386 li.  
1385 re. 1363 1374 re.

1375 li.

Liegefläche – – – 95 × 198

Sitzbreite – 53 – 95

Breite 108 53 57 97

Höhe 77/88 40 30 77 / 88

Tiefe 108/118 110 13 217

Sitztiefe 58/85 110 – 150  / 177

Sitz­/Liegehöhe 40 40 – 40

Gewicht ca. kg / Stk. 48 16 2,5 70

Col. / Volumen(m³) /ca. kg/Stk. 1Col./0,95/52 1Col./0,25/ 20 – 1 Col./ 1,75/ 75

Stoffverbrauch 
uni lfd. Meter 
bei 140 cm 
Stoffbreite

Korpus
R-Kissen Stk.

4,80
2,40

2,10
–

–
–

5,85
1,45

SK / Stk. – – 0,80 –

Anbauelemente
(Maße o. AL)

Armlehnen werden im Element mit verpackt, Gewicht muss hinzugerechnet werden.



Verarbeitung und Ausstattung

mit Schlaffunktion:   Lattenrost und Kaltschaum im Sitz und Fußteil, Relax- und Schlafsofa, Rücken 
verstellbar, lose  Rückenkissen mit Polykern gefüllt, Korpus und Kissen in 
verschiedenen Dessins lieferbar. Das Fußteil ist ohne Aufpreis im Korpusstoff 
bezogen.

ohne Schlaffunktion:   Lattenrost und Kaltschaum im Sitz, Rücken verstellbar, lose Rückenkissen mit 
Polykern gefüllt, Korpus und Kissen in verschiedenen Dessins lieferbar.

mit verschiebbarem Fußteil:   Lattenrost und Kaltschaum im Sitz und Fußteil, Relax- und Schlafsofa, Rücken 
verstellbar, loses Rückenkissen mit Polykern gefüllt, Korpus und Kissen in 
verschiedenen Dessins lieferbar. Das verschiebbare Fußteil nach links und rechts 
ermöglicht einen bündigen Abschluss zum zweiten Schlafelement und ist ohne 
Aufpreis im Korpusstoff bezogen.

mit Bettkasten:   Lattenrost und Kaltschaum im Sitz, Rücken verstellbar, lose Rückenkissen mit Po-
lykern gefüllt, Korpus und Kissen in verschiedenen Dessins lieferbar. Bettkasten.

Spitzecke:   Lattenrost und Kaltschaum im Sitz, Rücken verstellbar, lose Rückenkissen mit 
Polykern gefüllt, Korpus und Kissen in verschiedenen Dessins lieferbar.

 Anbauhocker:  Kaltschaum, Anbau rechts oder links möglich.

Kopfstütze:  Mehrfach verstellbarer Rasterbeschlag, Kissen mit Polykern gefüllt.

Longchair:   Lattenrost und Kaltschaum im Sitz, Rücken verstellbar, loses Rückenkissen mit 
Polykern gefüllt, Korpus und Kissen in verschiedenen Dessins lieferbar. 
 
Hinweis für den Endkunden: Longchair ist links als auch rechts montierbar.  
Dafür muss auf einer Seite der Einhänge beschlag um 180° gedreht 
werden.

• Technische Änderungen vorbehalten. 

• Die legere Polsterung ist designtypisch. 

•   Aufgrund unterschiedlicher Stoffzusammensetzungen 

haben nicht alle Stoffe die gleichen Verarbeitungsmerkmale.

•  Im Laufe des normalen Gebrauchs kann es zu 

Wellenbildung kommen, die modelltypisch ist.

•   Matratzenschoner ist für alle angegebenen  

Liegebreiten erhältlich.

• Alle Elemente sind miteinander kombinierbar.

•  alle Daten und Maße sind ca. Angaben

Typ 2 ArmlehnenkissenTyp 1 Typ 3 abklappbar

Armlehnen­Varianten und Armlehnenkissen 
optional gegen Aufpreis

Fußvarianten für Armlehne Typ 1

Antik dunkel  Nr. 467
Buche natur  Nr. 468
Buche schwarz  Nr. 469
Buche silberfarbig  Nr. 470
Eiche natur  Nr. 490
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Schlaffunktion



  





















   
















